III UTVRĐUJE SE da je u propisanom roku od strane privrednog subjekta ALFI PE GEF GP 

d.o.o. & ALFI PE Growth Equity Fund, sa sjedištem na adresi Verovškova ulica 55/a, 1000 

Ljubljana, Republika Slovenija, Agenciji za zaštitu konkurencije izvršena uplata naknade za 

izdavanje ovog rješenja u iznosu od 15.000,00 eura (petnaest hiljada eura).